ПРОТОКОЛ
Заседания правления ТСН «Серебряный бор»
г. Красноярск «05» ноября 2024 г.
Присутствовали:
Председатель правления  Ермилова Д.
Члены правления: Дергачев Д.П., Михайлов Е.
Управляющий ТСН: Вторых А.Н.
Вопросы повестки заседания:
1. Отчет управляющего о текущей ситуации в поселке
2. Редакция Правил проживания в поселке
3. Утверждение новой редакции «Положения о резервном фонде»
ОБСУЖДЕНИЕ И РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:
1. 	Отчет управляющего
 Слушали: Управляющего ТСН: Вторых А.Н.
В связи с перебоями электроэнергии вышел из строя насос на КНС, произведена замена на резервных, необходимо приобретение резервного насоса.
Произведена реставрация уличных фонарей в количестве 18 штук. Проведена инвентаризация зимнего инвентаря. Поселок к зимнему сезону готов.
Решили : Приобрести в резерв новый насос для КНС.
2. Редакция Правил проживания в поселке
Слушали: Дергачева Д.П.
В связи с меняющейся
Решили :
3. «Положение о резервном фонде»
Слушали: Всех присутствующих на заседании  Правления.
Разработана новая редакция «Положения о резервном фонде».
    Решили :  Принять новую редакию,. Провести внеочередное Собрание в Очной форме (требование действующего Устава от 26.04.2018, п.13.8) для голосования по утверждению новой редакции Положения о резервном фонде на 2024 год.

Председатель правления ТСН «Серебряный бор»                      Д.И. Ермилова